
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « c t f » августа 2024 г. № ^ ^  
с. Сафакулево

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного 
жилого дома, расположенного по адресу 

с. Сафакулево, ул. 60 лет СССР, д. 9

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом 
Курганской области от 30.10.2013 г. № 63 «Об организации проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Курганской области», в целях проведения капитального ремонта многоквартирного 
жилого дома, Администрация Сафакулевского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:-
1. На 2025 год в отношении многоквартирного жилого дома, расположенного по 

адресу: Курганская область, Сафакулевский район, с. Сафакулево, ул. 60 лет СССР, д. 
9 предусмотреть капитальный ремонт кровли в рамках Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Курганской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 
«Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет» по 
адресу: https://safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Сафакулевского муниципального округа.

Глава Сафакулевского 
муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп. Латыпова Р.Ж. 
Тел. 2-73-75

https://safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/

